steppetype
Лицензионный Договор от 14 мая 2022 года

Вид лицензии: Персональная (Некоммерческая)

Шрифт: Степь

Настоящий Лицензионный Договор (далее – «Лицензия») заключён между вами как физическим
лицом (далее – «Лицензиат») и самозанятым (физическим лицом) Игорем Степанченко (далее –
«Лицензиар») о предоставлении вам описанных в нём прав на использование соответствующего
Шрифта с определёнными условиями.

Действие Лицензии автоматически вступает в силу после установки Шрифта на компьютер или
любое другое оборудование. Вы также считаетесь присоединившимся к Лицензии при фактическом
начале использования Шрифта с условиями, описанные в Лицензии.

Разрешённое использование

• Лицензиату предоставляется право на личное использование Шрифта в некоммерческих проектах.

Ограничение использования

• Запрещается изменять файлы Шрифта.

• Запрещается распространять файлы Шрифта.

Ответственность

• За нарушение условий использования Шрифта, описанные в Лицензии, Лицензиар имеет право в
одностороннем порядке прекратить его действие. В этом случае после получения
соответствующего уведомления вы обязаны уничтожить все имеющиеся у вас копии файлов
полученного Шрифта и соответствующей документации.

• За нарушение условий использования Шрифта, описанные в Лицензии, наступает
соответствующая ответственность, предусмотренная действующим законодательством
Российской Федерации.

Иные условия

• Лицензиар сохраняет за собой право на внесение изменений в Лицензию в любое время без
предварительного уведомления.

Термины и определения

• «Лицензиат» — физическое или юридическое лицо, приобретающее права на Шрифт и являющееся
стороной Настоящего Лицензионного Договора.

• «Лицензиар» - самозанятый (физическое лицо) Игорь Степанченко, ИНН 920162812846.

• «Шрифт» — произведение графики, состоящее из отдельных изображений знаков; программа для
ЭВМ, предназначенная для формирования и отображения Знаков Шрифта.

• «Знаки Шрифта» — знаки, входящие в состав Шрифта.

Контакты

Если у вас есть вопросы, касающиеся Лицензии, пожалуйста, свяжитесь с нами: mail@steppetype.ru

mailto:mail@steppetype.ru